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✓ ABD’de ilk işsizlik başvuruları 232 bin oldu ve ikinci çeyrek

sonundan bu yana görülen ortalamaların üzerinde kaldı.
Hükümetin Ekim başındaki kapanmasından sonra açıklanan ilk
veri, işgücü piyasasında yavaşlamaya işaret ediyor. Mevcut
işsizlik başvuruları da 1,957 milyona yükselerek 2021’den bu
yana en yüksek seviyelere yakın seyretti.

✓ Fed üyesi Lisa Cook hakkındaki mortgage iddiaları sürerken,
Cook’un avukatı ilk ayrıntılı savunmasını sunarak belgelerdeki
tutarsızlıkların ya dönemin koşullarına göre doğru olduğunu ya
da kasıt taşımayan basit işaretlemelerden ibaret kaldığını
belirtti. Savunmaya göre Cook Michigan’daki evini 2021’de
gerçekten ana ikametgah olarak kullanıyordu ve Washington’a
taşındığında gerekli izinlerle kiraya verdi. Atlanta’daki konutta
ise bir satırda ana ikamet yazsa da diğer belgelerde tatil evi
olarak beyan edildiği için hile kastı oluşmadı. Cook’un avukatı,
Federal Konut Finans kurumu yöneticisi William Pulte’nin siyasi
amaçla hedef seçtiğini savunurken, Trump’ın bu ihbarı
görevden alma girişimine dayanak yaptığını belirtti. Yüksek
Mahkeme 21 Ocak’ta, Trump’ın dava sonuçlanmadan Cook’u
alıp alamayacağına ilişkin duruşma yapacak ve karar Fed’in
bağımsızlığı açısından kritik olacak.

✓ Apple’ın iPhone 17 serisi, Ekim ayında Çin’de akıllı telefon
satışlarını %37 artırarak şirketin bölgede yeniden ivme
yakaladığını gösterdi. Counterpoint Research verilerine göre
iPhone’lar ülkede satılan her dört telefondan birini oluşturdu ve
bu eşik 2022’den bu yana ilk kez aşıldı. 5.999 yuan başlangıç
fiyatlı iPhone 17’den 8.999 yuan seviyesindeki 17 Pro Max’e
kadar tüm modeller, önceki nesil iPhone 16 serisine göre çift
haneli oranlarda daha yüksek satış performansı gösterdi. Yeni
iPhone modelleri Apple’ın Çin’deki toplam satışlarının
%80’inden fazlasını oluştururken, artan ortalama satış fiyatları
gelir büyümesini destekledi. Apple’ın güçlü performansı Çin
akıllı telefon pazarının uzun süredir devam eden durgunluğunu
kırarak%8 büyümeye katkı sağladı.

✓ Jeff Bezos, Amazon’dan ayrıldıktan dört yıl sonra ilk kez resmi
bir yönetici rolüne dönerek Vik Bajaj ile birlikte kurduğu Project
Prometheus’ta eş CEO olarak görev almaya başladı. Şirket,
yapay zekayı mühendislik ve üretim süreçlerini hızlandırmak için
kullanan, havacılık ve otomotiv gibi sektörlere odaklanan erken
aşama bir girişim. Buna rağmen 6,2 milyar$ fon toplamış
durumda ve ekibin önemli bölümü OpenAI ile Google
DeepMind gibi laboratuvarlardan transfer edilen uzmanlardan
oluşuyor. Bezos’un Amazon’da benimsediği süreç sahipliği,
yüksek işe alım standardı ve doğrudan iletişim kültürü gibi
prensiplerin Project Prometheus’un başarısında da belirleyici
olması bekleniyor.

✓ Avrupa Komisyonu, Dijital Piyasalar Yasası kapsamında
Amazon Web Services ve Microsoft Azure hakkında üç ayrı
bulut bilişim incelemesi başlattı. İlk iki inceleme, bu iki
şirketin bulut hizmetlerinde “geçit bekçisi” yani müşterilerin
başka sağlayıcıya geçmesini zorlaştıracak kadar güçlü bir
konuma sahip olup olmadığını belirlemeye odaklanıyor.
Böyle bir tanımlama yapıldığında şirketler daha sıkı kurallara
tabi oluyor. Üçüncü inceleme ise bu yasanın Avrupa’daki
bulut sektöründe rekabeti bozabilecek davranışları
önlemekte gerçekten yeterli olup olmadığını test edecek.
Komisyon, Amazon ve Microsoft incelemelerini 12 ay içinde,
bulut pazarına yönelik geniş kapsamlı değerlendirmesini ise
18 ay içinde tamamlamayı hedefliyor. Adım, Avrupa
Birliği’nin büyük teknoloji şirketlerinin güçlerini
sınırlandırmaya yönelik son yıllardaki en önemli
girişimlerinden biri olarak görülüyor.

✓ Home Depot, 3Ç25’te geçen yılın aynı dönemine kıyasla%2,8
artışla 41,4 milyar$ hasılat ve hisse başına 0,04$ azalışla
3,78$ kazanç elde etti. Piyasa beklentileri sırasıyla 41,1
milyar$ hasılat ve hisse başına 3,84$ kazanç yönündeydi.
Şirketin faaliyet karı %0,8 düşüşle 5,5 milyar$’a, faaliyet kar
marjı 50 baz puan daralarak %13,3’e geriledi.
Karşılaştırılabilir mağaza satışları geçen yılın aynı dönemine
kıyasla %0,2 artarken, ABD’de karşılaştırılabilir satışlar %0,1
artış kaydetti. Home Depot, 2025 mali yılında yaklaşık %3
toplam satış büyümesi, 52 haftalık karşılaştırılabilir dönemde
hafif pozitif aynı mağaza satış artışı, yaklaşık 12 yeni mağaza
açılışı beklerken, operasyonel tarafta yaklaşık %13,0 faaliyet
kar marjı ve hisse başına kazancın 2024’e göre yaklaşık %5
düşmesini öngörüyor. Şirket seans öncesi işlemlerde %4
değer kaybetti.
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✓ Medtronic, hastalıkların teşhis ve tedavisinde kullanılan yüksek
teknoloji tıbbi cihazlar geliştirir. Şirket 2Ç26 finansal
sonuçlarında geçen yılın aynı dönemine kıyasla %6,6 artışla 9
milyar$ hasılat ve %8 artışla hisse başına 1,36$ kazanç elde
ederek sırasıyla 8,87 milyar$ ve hisse başına 1,31$ kazanç
yönündeki beklentileri aştı. Brüt kar marjı 70 baz puan
genişleyerek %65,9’a ulaştı. Faaliyet karı %6 artışla 2,2
milyar$’a ulaşırken, marj 20 baz puan daralarak %24,1’e düştü.
Kardiyovasküler segmenti %9 organik büyüme ile 3,4 milyar$’a,
nörobilim segmenti %4 organik büyümeyle 2,6 milyar$’a, tıbbi
cerrahi segmenti hasılatı %1,3 organik büyüme ile 2,1 milyar$’a
ve diyabet segmenti %7 organik büyüme kaydederek 757
milyon$’a ulaştı. Şirket yönetimi 2026 mali yılında 36 - 36,1
milyar$ aralığında hasılat (2025: 33,62 milyar$) ve 5,62$ - 5,66$
aralığında hisse başı kazanç (2025: 5,49$) elde etmeyi
öngörüyor. Şirket seans öncesi işlemlerde%4 değer kazandı.

✓ Trip.com Group, 3Ç25’te geçen yılın aynı dönemine göre
%16 artışla 2,6 milyar$ hasılat ve %210 artışla hisse başına
3,87$ kazanç elde etti. Piyasa beklentileri sırasıyla 2,55
milyar$ hasılat ve hisse başına 1,13$ kazanç yönündeydi.
Özellikle yurtdışı rezervasyon hacmindeki %60 büyüme ve
ülkeye giriş seyahatte %100’ü aşan artış dikkat çekti.
Konaklama gelirleri %18 artarak 1,1 milyar$’a, ulaşım
biletleme gelirleri %12 artarak 886 milyon$’a, paket tur
gelirleri ise %3 artarak 226 milyon$’a ulaştı. Bu dönemde
şirketin net karı, belirli yatırım satışından kaynaklanan tek
seferlik katkıyla 2,8 milyar$ seviyesine yükselerek geçen yılın
üç katına çıktı. FAVÖK 892 milyon$ olurken, güçlü yaz sezonu
ve sınır ötesi talep toparlanması operasyonel performansı
belirgin biçimde destekledi. Şirket 30 Eylül itibarıyla 15,1
milyar$ nakit ve likit varlıkla çeyreği kapattı. Şirket seans
öncesi işlemlerde%2 değer kazandı.
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